Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Калининград
Совет ИВО
Протокол Совета от 07.06.2025
Утверждено Главой подразделения Дедковой Е.
Присутствовали: 27 Аватаров Совета ИВО.
1. 1. Дедкова Е. Ю.
2. 2. Синявская И.
3. 3. Полянская М.
4. 5. Родзина М.
5. 6. Агапова С.
6. 8. Лиханова Л
7. 9. Жуков Д. В.
8. 10. Головин А.И.
9. 12. Пелымская А.А.
10. 14. Яковлева Н.Ф.
11. 15. Иванченко М.
12. 16. Князева О.
13. 17. Ожгибесова Г.
14. 18.  Балашова Ж.
15. 20. Белоусова А.
16. 22. Архиреева С.
17. 23. Калеева М.И.
18. 24. Порховникова Т.
19. 25. Гончарова Г.Н.
20. 26. Буланова Т.
21. 27. Новикова Г.
22. 28. Пырсикова Т.
23. 29. Карпухин А.
24. 30. Андреев Ж.
25. 33. Кулькова Г.
26. 37. Деревянченко АМ.
27. 43. Чернышева Т.

Состоялись
1.  Вошли в обновление Огня и Синтеза распр1, 2, 3,4,5,6,7,
2.  Возжигание Станцы Подразделения из ядра 1024-рицы частей Человека Мг ФА (части по реальностям Мг Фа).
3. Встроиться в разработанность огнем ИВО новых ИВДИВО-зданий Подразделения каждым ДП.
4. Сложили первичный Проект Плана Синтеза Подразделения.
5. Каждому ИВАС организации разработать План Синтеза организации к 18.06. - прислать на почту Главе Плана Синтеза Иванченко М.
6. Стяжание и возжигание Огня Фа, в подготовке к стяжанию командного и индивидуального Фа. Ведение Совета Главой Высшего Аттестационного Совета ИВО Лихановой Л.
7. Стяжать индивидуальное Фа каждому ДП. Прислать информацию по стяжённому Фа Лихановой Л. личным сообщением в телеграмм до 18.06.

Решения
1. Решение Совета - провести Совет ИВО с Главой ИВДИВО по итогам Профессионального курса.

Голосования
1. Единогласно "за"

Составила ИВДИВО-секретарь Агапова С.С.

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Подразделение ИВДИВО Калининград
Совет ИВО
Протокол Совета от 18.06.2025
Утверждено Главой подразделения Дедкова Е.
Присутствовали:26 Аватаров Совета ИВО
1. 1. Дедкова Е. Ю.
2. 2. Синявская И.
3. 3. Полянская М.
4. 4. Шевченко Н.
5. 5. Родзина М.
6. 6. Агапова С.
7. 7. Ульшина Т.
8. 10. Головин А.И.
9. 11. Почкун И.
10. 12. Пелымская А.А.
11. 13. Титова Т.
12. 14. Яковлева Н.Ф.
13. 15. Иванченко М.
14. 16. Князева О.
15. 17. Ожгибесова Г.
16. 18.  Балашова Ж.
17. 21. Брякина Е.
18. 22. Архиреева С.
19. 23. Калеева М.И.
20. 24. Порховникова Т.
21. 25. Гончарова Г.Н.
22. 26. Буланова Т.
23. 27. Новикова Г.
24. 28. Пырсикова Т.
25. 29. Карпухин А.
26. 37. Деревянченко АМ.

Состоялись
1. Стяжали командное и индивидуальное Фа 2025-2026 синтез-года служения.
2. Ведение Совета ИВО Главой Плана Синтеза ИВО Иванченко М., стяжанием Плана Синтеза подразделения ИВДИВО Калининград на 2025/2026гг служения.
3. Стяжали преображение 64-мя космосами, стяжали обновления 64-х космического ИВДИВО. Стяжали 8 реализаций каждому, стяжали обновление Пути ИВО каждому.
4. Выявили тезу, тему для развёртывания на Съезде ИВДИВО:
ИВДИВО-космичность Я Есмь парадигмальностью Информации ИВО.

Составила ИВДИВО-секретарь Агапова С.С.
[bookmark: _GoBack]